Россия

Республика Алтай

Усть-Канский район

Администрация муниципального образования

 Талицкое сельское поселение

ул. Зеленая 27, с. Усть-Кумир

Усть-Канского района

Республика Алтай 649458

Тел. 26-3-05 (talica.2012@mail.ru)

[image: image2.png]

	Россия

Алтай Республиканын

Кан-Оозы аймактын

Талица jурттын муниципал тозолмозинин администрациязы

Зеленый ором 27, Усть-Кумир  jурт

Кан-Оозы аймактын

Алтай Республика, 649458

Тел. 26-3-05

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАЛИЦКОЕ
 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ УСТЬ-КАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
РЕШЕНИЕ
Шестой очередной сессии Совета депутатов пятого созыва
20 мая 2021 год                                       с. Усть-Кумир                                            № 6-5-7
Об утверждении структуры сельской администрации
Талицкого сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Талицкого сельского поселения,
РЕШИЛ:

1.  Утвердить структуру сельской администрации Талицкого сельского поселения в количестве 5,2 штатных единиц (приложение №1).
2.  Утвердить структуру численности штатных единиц по массовому спорту – 8 штатных единиц сел Тюдрала, Усть-Кумир, Талица, Санаровка (приложение № 2).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Талицкого

сельского поселения                                                              Т. В. Головина

Приложение № 1

Утверждено

Решением Совета депутатов

 Талицкого сельского поселения
от 20 мая 2021 года № 6-5-7

Структура сельской администрации
Талицкого сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество

	1
	Глава  администрации
	1

	2
	Ведущий специалист 1 категории
	1

	3
	Главный бухгалтер
	1

	4
	Водитель
	0.5

	5
	Юрист
	0, 25

	6
	Специалист
	0,25

	7
	Делопроизводитель
	0,7

	8
	Уборщица
	0,5

	Итого
	5,2

Приложение  № 2

Утверждено

Решением Совета депутатов

 Талицкого сельского поселения
от 20 мая 2021 года № 6-5-7

Структура штатных единиц

 по массовому спорту

	№ п/п
	Наименование должности
	Количество

	1
	Инструктор по спорту
	0,5

	2
	Истопник
	5,5

	3
	Уборщицы
	2

	Итого
	8

PAGE
1

[image: image1]